ПРОТОКОЛ

заседания экспертной комиссии

по результатам проведения финала регионального этапа

Всероссийского конкурса научно-технологических проектов

"Большие вызовы"

22.03.2024 г.                                                                                                 г. Нижний Новгород

Повестка дня:

Об утверждении итоговых результатов секции «Современная энергетика» финала
регионального этапа Всероссийского конкурса научно-технологических проектов
"Большие вызовы"

Решили:

Утвердить итоговые результаты секции «Современная энергетика» финала
регионального этапа Всероссийского конкурса научно-технологических проектов
"Большие вызовы"

№ ФИО Баллы Статус
1 Г. Алексей 17 Победитель
2 К. Кирилл 15 Призер
3 В. Тимур 14 Призер
4 А. Елена 14 Призер
5 М. Анастасия 13 Участник
6 Х. Вадим 12 Участник
7 Л. Никита 11,5 Участник
8 И. Богдан 11 Участник
9 Ж. Ярослав 11 Участник
10 Ж. Илья 11 Участник
11 Г. Елена 8 Участник
12 Г. Александр 7 Участник
13 А. Леонид 7 Участник